
Zarządzenie Nr 0210.24.2021 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 12 lutego 2021 r. 
 
w sprawie: Aneksu nr 1 do Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem nr 0210.14.2019 
z dnia 25 lutego 2019 Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju. 

 

Na podstawie art. 1041 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 
1040 ze zm.) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych           (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam: 

§ 1 

1. Wprowadzić do stosowania Aneks nr 1 do Regulaminu Pracy Miejskiego Zarządu Nieruchomości 
w Jastrzębiu–Zdroju, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, ustalony w uzgodnieniu  
z Zakładową Organizacją Związkową, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia i stanowiącym jego integralną część. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr, Spraw Socjalnych i BHP oraz  
pozostałym kierownikom działów. 

§ 3 

Zobowiązać kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Zarządu Nieruchomości  
w Jastrzębiu–Zdroju do zapoznania się, stosowania i przekazania treści Aneksu nr 1 do Regulaminu 
Pracy Miejskiego Zarządu Nieruchomości podległym pracownikom. 

 § 4 

Aneks nr 1 do Regulaminu Pracy wchodzi w życie w trybie art. 1043 § 1 Kodeksu pracy tj. po upływie 
2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników przez kierowników działów. 

 § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
              DYREKTOR 
          /-/ Beata Olszok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 0210.24.2021 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości 

w Jastrzębiu–Zdroju z dnia 12.02.2021 r.   

 

ANEKS NR 1 

DO REGULAMINU PRACY MIEJSKIEGO ZARZĄDU NIERUCHOMOŚCI 

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

 

1. W załączniku nr 3 do regulaminu pracy dotyczącym norm przydziału odzieży roboczej, ochronnej 

oraz ochrony osobistej w tabeli norm odzieży dodaje się stanowisko konserwator w pozycji nr 18 

tabeli. 

 
Lp. Nazwa stanowiska pracy Rodzaj wyposażenia Okres używalności 

18 Konserwator ubranie robocze drelichowe 12 m-cy 

spodnie robocze dodatkowe 12 m-cy 

koszula flanelowa 6 m-cy 

spodnie ocieplane 3 o.z. 

obuwie robocze, skórzane 12 m-cy 

czapka drelichowa 12 m-cy 

obuwie ocieplane 3 o.z. 

obuwie gumofilcowe 3 o.z. 

kalesony 1 o.z 

czapka ocieplana 3 o.z. 

kurtka lub kamizelka ocieplana 3 o.z. 

kurtka p/deszczowa min. 36 miesięcy 

rękawice robocze do zużycia 

okulary p/ odpryskowe do zużycia 

hełm p/uderzeniowy wg wskazań producenta 

kamizelka odblaskowa do zużycia 

koszulka bawełniana z krótkim rękawem 2 szt./ 12 m-cy 

skarpetki do zużycia 

Konserwator otrzymuje również fakultatywnie (w zależności od zakresu wykonywanych czynności) 

  rękawice gumowe do zużycia 

obuwie gumowe do zużycia 

 nakolanniki gumowe lub skórzane do zużycia 

obuwie dekarskie do zużycia 

szelki i linka bezpieczeństwa do zużycia 

 
 
2. W załączniku nr 3 do regulaminu pracy dotyczącym zasad zaopatrzenia pracowników w środki 

higieny osobistej w pkt. I Normy przydziału środków higieny osobistej w ppkt. 1 dodaje się stanowi-

sko „konserwatorzy”. 



3. W załączniku nr 3 do regulaminu pracy dotyczącym zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie 

odzieży roboczej pkt. 1 grupa I dodaje się stanowisko „konserwatorzy”. 

 

 

 

Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność” 
       MIEJSKI ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI 
        44-330 Jastrzębie-Zdrój ul. 1 Maja 55           DYREKTOR 
                       NIP: 633-19-53-735         /-/ Beata Olszok 
…………………………….………………….           …………………………… 
Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność”           Dyrektor MZN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


